

**Obiect Sectorul de politie nr.3 "Baurci" al
Inspectoratului de Politie Ceadir-Lunga de
Politie UTAGagauzia**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Водопровод хоз-питьевой А1				
1	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20*1,9 mm (Пластиковые трубы со сварными стыками, в трубопроводах, соединяющих санитарные приборы жилых и социально-культурных зданий, диаметр 20*1,9 (Ф15мм) PN10 PPRC)	m			67,392
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	30,00	18,90
	252121671705-15	Teava din material plastic Ф15мм	m	1,0200	9,00	9,18
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	4,00	2,80
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	6,00	2,70
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1000	28,00	2,80
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	25,00	25,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	38,00	0,76
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	18,00	0,11
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	100,00	0,20
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	118,00	4,94
2	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 25*2,3mm (Пластиковые трубы со сварными стыками, в трубопроводах, соединяющих санитарные приборы жилых и социально-культурных зданий, диаметр 25*2,3 (Ф20мм) PN10 PPRC)	m			69,432
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	30,00	18,90
	252121671705-20	Teava din material plastic Ф20мм	m	1,0200	11,00	11,22
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	4,00	2,80
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	6,00	2,70
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1000	28,00	2,80
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	25,00	25,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	38,00	0,76
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	18,00	0,11
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	100,00	0,20
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	118,00	4,94
3	SA38B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 3/4" (Стальные или пластиковые крепления для водопроводных труб, диаметром 3/4 ", пристрелянные)	buc			7,485
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	30,00	1,50
	287527420404-20	Bratara pt. tevi de instalatii de apa Ф20мм	buc	1,0000	2,00	2,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	77,00	0,39
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,60	0,60
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	2,00	2,00
4	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 1/2" (Кран шаровый для воды, диаметр 1/2")	buc			115,455

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	30,00	3,90
	29131242021-15	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord $\Phi 15\text{mm}$	buc	1,0000	66,00	66,33
	2913124204200	Rozeta din alama pt. mascarea robinetelor	buc	1,0000	45,00	45,23
5	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" (Кран шаровый для воды, диаметр 3/4")	buc			129,138
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	30,00	5,40
	29131242021-20	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord $\Phi 20\text{mm}$	buc	1,0000	78,00	78,47
	2913124204200	Rozeta din alama pt. mascarea robinetelor	buc	1,0000	45,00	45,27
6	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm (Испытание на непроницаемость под давлением, систем холодной и горячей воды из полихлорвиниловых или пластиковых труб, диаметром 16-110 мм)	m			4,800
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	30,00	4,80
7	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm (Промывка систем холодной и горячей воды из пластиковых труб, диаметром 20-75 мм)	m			1,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	30,00	1,50
8	цена рыночная	Огнетушитель ОП-5	buc			300,000
	258741	Огнетушитель ОП-5	buc	1,0000	300,00	300,00
		2. Горячее водоснабжение ТЗ				
9	SA15A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 16 mm (Пластиковые трубы со сварными стыками, в трубопроводах, соединяющих санитарные приборы жилых и социально-культурных зданий, диаметр D20*1.9($\Phi 15\text{mm}$) PN20 PPRC гор.	m			70,590
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	30,00	18,00
	252121671705-0г	Teava din material plastic $\Phi 15\text{mm}$	m	1,0200	16,00	16,32
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	4,00	2,80
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	6,00	2,70
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	25,00	25,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	38,00	0,76
	3220137315778	Decapant	kg	0,0050	18,00	0,09
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	100,00	0,20
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0400	118,00	4,72
10	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 25*2,3mm (Пластиковые трубы со сварными стыками, в трубопроводах, соединяющих санитарные приборы жилых и социально-культурных зданий, диаметр 25*2,3 ($\Phi 20\text{mm}$) PN20 PPRC) гор.	m			77,592
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	30,00	18,90
	252121671705-20г	Teava din material plastic $\Phi 20\text{mm}$	m	1,0200	19,00	19,38
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	4,00	2,80
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	6,00	2,70
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1000	28,00	2,80
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	25,00	25,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	38,00	0,76
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	18,00	0,11
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	100,00	0,20
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	118,00	4,94
11	SA38B	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 3/4" (Стальные или пластиковые крепления для	buc			7,485

1	2	3	4	5	6	7
		водопроводных труб, диаметром 3/4 ", пристрелянные)				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	30,00	1,50
	287527420404-20	Bratara pt. tevi de instalatii de apa Ø20mm	buc	1,0000	2,00	2,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	77,00	0,39
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,60	0,60
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	2,00	2,00
12	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 1/2" (Кран шаровый для воды, диаметр 1/2")	buc			115,455
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	30,00	3,90
	29131242021-15	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord Ø15mm	buc	1,0000	66,00	66,33
	2913124204200	Rozeta din alama pt. mascarea robinetelor	buc	1,0000	45,00	45,23
13	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" (Кран шаровый для воды, диаметр 3/4")	buc			129,138
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	30,00	5,40
	29131242021-20	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord Ø20mm	buc	1,0000	78,00	78,47
	2913124204200	Rozeta din alama pt. mascarea robinetelor	buc	1,0000	45,00	45,27
14	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель с откидным (опускным) рычагом для умывальника или рукомойника, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, диаметр 1/2 ") - для умывальника и мойки	buc			541,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	30,00	49,50
	2913124201370y	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	360,00	360,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	66,00	132,00
15	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm (Испытание на непроницаемость под давлением, систем холодной и горячей воды из полихлорвиниловых или пластиковых труб, диаметром 16-110 мм)	m			4,800
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	30,00	4,80
16	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm (Промывка систем холодной и горячей воды из пластиковых труб, диаметром 20-75 мм)	m			1,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	30,00	1,50
		3. Канализация хоз-бытовая C1				
17	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat avind diametrul de 110 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи диаметр 110 мм)	m			59,910
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	30,00	9,60
	252121672016-11 0	Teava din material plastic pentru canalizare Ø110mm	m	1,0300	48,00	49,44
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	20,00	0,30
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	38,00	0,57
18	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 50 мм)	m			29,666

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	30,00	7,50
	252121672016-50	Teava din material plastic pentru canalizare Ф50мм	m	1,0300	21,00	21,63
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	20,00	0,08
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	38,00	0,46
19	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 110 мм)-фасонные части	buc			54,210
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	30,00	11,40
	252315672103-8	Ramificatie dubla din material plastic pentru canalizare-тройники ,ревизия Ф110мм	buc	1,0000	39,00	39,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,1050	20,00	2,10
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0450	38,00	1,71
20	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм)-фасонные части	buc			24,812
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	30,00	7,50
	252315672101ф	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare-фасонные части	buc	1,0000	16,00	16,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	20,00	0,40
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	38,00	0,91
21	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 100 mm. (Половой трап полипропиленовый, диаметр 100мм)	buc			95,218
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	30,00	8,70
	2523126721-100	Sifon de pardoseala din polipropilena Ф100мм	buc	1,0000	85,00	85,85
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0045	20,00	0,09
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	38,00	0,58
22	SB10E	Piesa de legatura avind diametrul de 110 mm -выпуск (Врезка в существующий диаметр 110 мм-выпуск)	buc			35,140
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	30,00	9,60
	25231567210195-1в	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare -выпуск Ф100мм ППП	buc	1,0000	23,00	23,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	20,00	1,40
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	38,00	1,14
23	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal (Умывальник керамический полукруглый с бутылочным сифоном со сливной пластиковой трубой, установленный на ножке) в комплекте	buc			757,842
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	30,00	57,00
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	420,00	432,68
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	70,00	71,40
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	55,00	56,10
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	22,00	6,73
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	130,00	133,93
24	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Унитаз "Компакт" полностью укомплектованный керамический, установленный на полу, с бачком, монтируемым на унитаз, с внутренним сифоном типа S)	buc			1 752,370
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	30,00	126,00
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 100,00	1 144,33
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	98,00	100,94
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	55,00	56,65
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	55,00	56,65
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	60,00	61,80

1	2	3	4	5	6	7
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	200,00	206,00
25	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida (Мойка (на одно отделение) посудная из нержавеющей стали и т.д. со сливной пластиковой трубой, установленная на кронштейны, прикрепленные к кирпичным стенам)	buc			876,780
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,5500	30,00	46,50
	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	1,0000	660,00	673,20
	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	1,0000	56,00	57,12
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	55,00	56,10
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	14,00	28,56
	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0,6000	25,00	15,30
26	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinat cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (простые ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм)-бутылочный сифон	buc			37,812
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	30,00	7,50
	2523156721010	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare-бутылка	buc	1,0000	29,00	29,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	20,00	0,40
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	38,00	0,91
27	SC02Амод	Душкабина pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc. (Монтаж душевой кабины в комплекте со смесителем)	buc			4 973,750
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	30,00	55,50
	287511420078-0	Душевая кабина в комплекте	buc	1,0000	4 720,00	4 861,60
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	55,00	56,65
28	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.(Писсуар из санфарфора, установленный на кирпичные или блочные стены)	buc			615,060
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,5500	30,00	76,50
	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,0100	400,00	412,08
	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,0000	50,00	51,00
	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,0000	56,00	57,12
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	30,00	18,36
29	RpCU05H1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (Пробивка сквозных отверстий Ф150мм в перегородке толщ. 20 см, механизированная пробивка)	buc			21,700
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0800	30,00	2,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5600	30,00	16,80
	3214556987456	Перфоратор	h-ut.	0,1000	25,00	2,50
30	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную для ввода в здание трубу канализации, глубиной не менее 0,7м, средний грунт)	m3			39,600
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	30,00	39,60
31	RpCU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов в фундаментах из железобетона толщ.50 см, механизированная пробивка) -ввод в здание	buc			38,750
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	30,00	3,00

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	30,00	19,50
	3214556987456	Перфоратор	h-ut.	0,6500	25,00	16,25

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.